

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเขือ - หนองไผ่ หมู่ที่ 11 บ้านมะเขือ ตำบลพระธาตุบังพวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุบังพวน/องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุบังพวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อพื้นถนนเดิม	ตร.ม.	20.000	51.00	1,020.00	1.3848	70.62	1,412.49
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	200.000	355.89	71,178.00	1.3848	492.83	98,567.29
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150.000	170.33	25,549.50	1.3848	235.87	35,380.94

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเขือ - หนองไผ่ หมู่ที่ 11 บ้านมะเขือ ตำบลพระธาตุบังพวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุบังพวน/องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุบังพวน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	4,000.000	338.25	1,353,000.00	1.3848	468.40	1,873,634.40
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	80.000	149.52	11,961.60	1.3848	207.05	16,564.42
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	584.000	102.53	59,877.52	1.3848	141.98	82,918.38
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	123.44	123,440.00	1.3848	170.93	170,939.71
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.30 ม.	ม.	12.000	1,048.12	12,577.44	1.3848	1,451.43	17,417.23
9	4.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	6.000	1,787.41	10,724.46	1.3848	2,475.20	14,851.23
10	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. ป้ายโครงการ	ลบ.ม.	1.000	22.24	22.24	1.3848	30.79	30.79
11	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3848	4,154.40	4,154.40

พินัน ปะเมธา

21 พฤศจิกายน 2568 16:24:54

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเขือ - หนองไผ่ หมู่ที่ 11 บ้านมะเขือ ตำบลพระธาตุบังพวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุบังพวน/องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุบังพวน

รวมราคากลาง

2,315,871.28



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายมะเขือ - พองไผ่ หมู่ที่ 11 บ้านมะเขือ ตำบลพระธาตุบังพวน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง                  องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุบังพวน/องค์การบริหารส่วนตำบลพระธาตุบังพวน

พินัน ปะเมธา  
( พินัน ปะเมธา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**พรรคินัย บุตโรคตร**  
**( พรรคินัย บุตโรคตร )**  
**กรรมกรกำหนดราคากลาง**

ปิยะพงษ์ ตัณฑกุล  
( ปิยะพงษ์ ตัณฑกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พืธาน ปะเมธา

21 พฤศจิกายน 2568